ZI-RD300 /4 ZIPPER

MINI DUMPER AVEC ROUES

Equipée avec pneus gonflables tous terrains.
Model 4x4: Traction 4 rues permanent.
Utilisation facile et rapide pour une trés grande productivité.
Bennage par commande manuelle.
Benne de grandes dimensions qui permet transporter
facilement grandes charges. Démarrage par lanceur, et
commandes (accélérateur et frein) sur la poigne.

« 3 vitesses avant et 1 vitesse arriére.

« ldéal pour charges jusqu’a 300 kg
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ZI-RD300
MINI DUMPER AVEC ROUES

Données techniques

Puissance moteur S1 W
Vitesse d"avancement
Cylindrée cc

Capacité du réservoir L
Capacité charge maxi kg
Poids brut kg

Largeur emballage mm

Hauteur emballage mm
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4100

2,5/4,8/6,4 km/h
196

3,6

300

166

775

880
_aTB7Qxp6o4

Vitesse rotation arbre min-1
Type de moteur

Type de carburant

Intensité induite

Dimensions du réservoir mm
Poids net kg

Longueur emballage mm

Code EAN

/A ZIPPER

3600

1-Zylinder, 4-Takt OHV
ROZ95

3F+1R

912x650x560

145

1.135

9120039232485




